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Styrelsen under verksamhetsåret 2014: 
 
Winfried Eder   ordförande 
Tommy Thörnqvist  kassör 
Lennart Johannesson  sekreterare 
Anette Eriksson  ledamot 
Märtha Berglund  ledamot 
Ulla Sjöberg   ledamot 
Klaes Lindau   ledamot 
 
Ersättare:  
Margareta Eder, Ingela Sjöblom och Håkan Bengtsson. 
 
Revisiorer: 
Stig Malmgren och Carina Persson med John Gunnarsson och 
Lassi Reinkainen som ersättare. 
 
Valberedningen:  
Leif Pettersson (sammankallande), Ann-Britt Johansson och Monica Sundberg. 
 
Möten 
Styrelsen har haft 7 protokollförda möten under året. 
 
Medlemmar: 
Antal medlemmar per den 31 december 2014 var 269 st (varav 65 anhöriga) en ökning med 
3 st jämfört med föregående år.  
Under året har tillkommit 8 st nya medlemmar och 5 st har avslutat sitt medlemskap. 
Vi anser att Posten Seniorerna Värmland har en livaktig verksamhet, som uppskattas av dess 
medlemmar. 
 
Årets aktiviteter redovisas på nästa sida! 

 
Karlstad den 17 februari 2015. 
 
 
 
Winfried Eder Tommy Thörnqvist  Lennart Johannesson 
 
 
Anette Eriksson Märtha Berglund           Ulla Sjöberg Klaes Lindau 
 
 



Aktiviteter 2014 

 
21 feb Årsmöte, Seniorernas Hus, Karlstad. Antal deltagare var 58 st. 

Årsmötesordförande var Robin Sundberg. 
Sedvanliga förhandlingar genomfördes, styrelsen fick ansvarsfrihet, avgående 
förtroendevalda avtackades och den nya styrelsen fick möjlighet att starta upp 2014 
års verksamhet.  
Som vanligt bjöds det på kaffe och smörgås.  
Underhållning av Henrik ”Henka” Nyåker avslutade mötet. 

 
18 mars Besök på Teatern/Brigadmuséet.  

Antal deltagare var 13-15 st. 
Lunch på Skandic Klarälven. 

 Aktiviteten var mycket trevlig och lyckad. 
 

13 maj Dagsresa med buss till Gränna/Visingsö. Antal deltagare blev endast 22 st. 
 Det blev en historisk kulturresa tack vare en mycket kunnig guide som visade runt på 

Visingsö och öppnade upp den rikt smyckade Brahekyrkan för visning. Efter lunch på 
Solbackens restaurang och färjetur tillbaka till Gränna blev det en förevisning hur man 
gör polkagrisar. Eftermiddagskaffet intogs på Stjernsunds slottscafé. 

 Det var en lyckad resa trots en hel del regnskurar och alla verkade nöjda med resan. 
 
25-30 aug 6 dagars bussresa till Prag. Antal deltagare var 38 st. 
 Gruppresor arrangerade resan som gick med buss till Prag via Helsingborg, Danmark 

och Tyskland. Efter övernattning och frukost i Rostock fortsatte färden mot Prag, där 
en riklig middagsbuffé väntade. Nästa dag, guidning i Prag och promenad från Borgen 
via Karlsbron till Vaclavplatsen. Vid middagen på kvällen bjöds på en fartfylld 
folkloreunderhållning. Dag 4 var det fria aktiviteter och på kvällen gjordes en mysig 
båttur på vackra Moldau med middag och underhållning. 
Hemfärden gick via Dresden, där det gjordes ett stopp innan resan fortsatte för att äta 
middag och övernatta i Rostock. 
Resan var en mycket lyckad och uppskattad aktivitet av alla deltagare. 

 
15-16 nov 2 dagars bussresa till Göteborg.  

Julmarknad på Liseberg samt lustspelet ”Brännvin i kikar´n”. 
 Aktiviteten ställdes in på grund av för få deltagare. 
 
13 okt Besök på Färjestad travbana. Antal deltagare var 30 st. 
 Efter en guidad rundtur på travbanan med tränare och kusk var det dags att inta en 

härlig måltid på travrestaurangen. 
 Några lämnade travbanan med några extra kronor i plånboken, men de flesta var nog 

fattigare än när de kom. En trevlig aktivitet som nog återkommer. 
 
5 dec Årets julbord avnjöts på Terrassen, Mariebergsskogen. Antal deltagare var 63 st. 
 Alla julens läckerheter hade dukats upp och alla åt med god aptit. 
 Trots det regniga vädret infann sig en skön julstämning. 


